



Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 21.01.2022.01-PE do(a) Secretaria de Saúde 07.683.956/0001-84.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Itapaje
Nome do Comprador:	Secretaria de Saúde
Edital /Processo:	21.01.2022.01-PE
Data de Início do recebimento de Propostas:	14/02/2022 às 17:30
Data de Realização:	23/02/2022 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO

Ao(s) 23 dia(s) do mês de fevereiro do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO do(a) Prefeitura Municipal de Itapaje 07.683.956/0001-84 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir Aquisição de material hospitalar, material odontológico, medicamentos, instrumentais e equipamentos de uso hospitalar, destinados ao Hospital Municipal, Unidades Básicas de Saúde e demais setores vinculados a Secretaria de Saúde de ItapajéCE., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 10:33:27	Não	Diversos	Sim	650.000,00
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA / Licitante 3	23/02/2022 10:33:28	Não	Diversos	Sim	659.000,00
13.414.166/0001-04	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 4	23/02/2022 10:33:28	Não	Diversos	Sim	680.000,00
05.283.263/0001-79	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 5	23/02/2022 10:33:28	Não	Diversos	Sim	1.030.000,00
05.675.713/0001-79	Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda / Licitante 2	22/02/2022 17:41:28	Sim	Diversos	Sim	5.782.411,90

Prefeitura Municipal de Itapaje



Lote - 2 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS HOSPITALA RES EIRELI / Licitante 1	21/02/2022 21:30:17	Não	Diversos	Sim	1.122.219,39

Lote - 3 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDI CA COM DE PROD MED E ODONTOLO GICOS LTDA / Licitante 3	23/02/2022 10:56:37	Não	Diversos	Sim	279.710,13
13.414.166/0001-04	CMF DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS EIRELI / Licitante 2	23/02/2022 10:56:38	Não	Diversos	Sim	324.830,77
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS HOSPITALA RES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 10:56:37	Não	Diversos	Sim	350.000,00

Lote - 4 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS HOSPITALA RES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 11:24:05	Não	Diversos	Sim	1.100.000,00
05.675.713/0001-79	Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda / Licitante 2	22/02/2022 18:09:56	Sim	Diversos	Sim	1.461.307,45
05.283.263/0001-79	J&G PHARMA DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS EIRELI / Licitante 3	23/02/2022 11:10:09	Não	Diversos	Sim	3.500.000,00

Lote - 5 - Diversos

Prefeitura Municipal de Itapaje



Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 11:46:29	Não	Diversos	Sim	290.000,00
13.414.166/0001-04	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 2	23/02/2022 11:46:30	Não	Diversos	Sim	499.999,99
05.283.263/0001-79	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 3	23/02/2022 11:46:29	Não	Diversos	Sim	550.000,00

Lote - 6 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Fracassado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
05.675.713/0001-79	Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda / Licitante 2	22/02/2022 17:49:36	Sim	Diversos	Não	319.553,00
05.283.263/0001-79	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 4	23/02/2022 12:16:49	Não	Diversos	Não	450.000,00
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA / Licitante 5	23/02/2022 12:16:50	Não	Diversos	Não	471.859,70
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI / Licitante 1	22/02/2022 12:23:48	Não	Diversos	Não	656.702,38
13.414.166/0001-04	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 3	24/02/2022 11:02:05	Não	Diversos	Não	430.814,98

Lote - 7 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado



Prefeitura Municipal de Itapaje

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDI CA COM DE PROD MED E ODONTOLO GICOS LTDA / Licitante 4	23/02/2022 12:42:33	Não	Diversos	Sim	23.665,85
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS HOSPITALA RES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 12:42:33	Não	Diversos	Sim	34.007,26
63.478.895/0001-94	Jose Nergino Sobreira / Licitante 3	23/02/2022 12:42:33	Não	Diversos	Sim	40.000,00
03.183.450/0001-55	LABTECNIC A PRODUTOS PARA LABORATOR IO EIRELI ME / Licitante 2	22/02/2022 16:16:34	Não	Diversos	Sim	57.543,46

Lote - 8 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS HOSPITALA RES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 13:03:47	Não	Diversos	Sim	305.000,00
13.414.166/0001-04	CMF DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS EIRELI / Licitante 3	23/02/2022 13:03:47	Não	Diversos	Sim	410.000,00
05.283.263/0001-79	J&G PHARMA DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS EIRELI / Licitante 4	23/02/2022 13:03:47	Não	Diversos	Sim	450.000,00
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDI CA COM DE PROD MED E ODONTOLO GICOS LTDA / Licitante 5	23/02/2022 12:55:13	Não	Diversos	Sim	779.999,00
63.478.895/0001-94	Jose Nergino Sobreira / Licitante 2	23/02/2022 12:52:44	Não	Diversos	Sim	780.000,00

Lote - 9 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE	23/02/2022 14:55:02	Não	Diversos	Sim	146.707,00

Prefeitura Municipal de Itapaje



	MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI / Licitante 1					
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA / Licitante 4	23/02/2022 13:24:55	Não	Diversos	Sim	197.490,74
13.414.166/0001-04	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 3	23/02/2022 13:24:56	Não	Diversos	Sim	200.000,00
05.283.263/0001-79	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 2	23/02/2022 13:24:55	Não	Diversos	Sim	215.000,00

Lote - 10 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 13:51:15	Não	Diversos	Sim	500.000,00
05.283.263/0001-79	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 3	23/02/2022 13:51:15	Não	Diversos	Sim	820.000,00
13.414.166/0001-04	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / Licitante 4	23/02/2022 13:51:15	Não	Diversos	Sim	850.000,00
63.478.895/0001-94	Jose Nergino Sobreira / Licitante 2	22/02/2022 19:08:21	Não	Diversos	Sim	937.761,00
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA / Licitante 5	23/02/2022 13:45:35	Não	Diversos	Sim	1.080.000,00

Lote - 11 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS	23/02/2022 14:16:36	Não	Diversos	Sim	639.000,00

Prefeitura Municipal de Itapaje



	LTDA / Licitante 2					
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS HOSPITALA RES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 14:16:36	Não	Diversos	Sim	650.000,00

Lote - 12 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDI CA COM DE PROD MED E ODONTOLO GICOS LTDA / Licitante 2	23/02/2022 14:38:53	Não	Diversos	Sim	130.000,00
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS HOSPITALA RES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 14:38:53	Não	Diversos	Sim	135.000,00

Lote - 13 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
19.659.691/0001-68	PROMIX COMERCIO E HOSPITALA R LTDA / Licitante 3	23/02/2022 15:04:23	Não	Diversos	Sim	171.058,15
03.183.450/0001-55	LABTECNIC A PRODUTOS PARA LABORATOR IO EIRELI ME / Licitante 2	23/02/2022 15:04:23	Não	Diversos	Sim	205.000,00
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS HOSPITALA RES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 15:04:23	Não	Diversos	Não	160.000,00

Lote - 14 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDI CA COM DE PROD MED E ODONTOLO GICOS LTDA /	23/02/2022 15:28:37	Não	Diversos	Sim	58.969,60



Prefeitura Municipal de Itapaje

	Licitante 4					
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS HOSPITALA RES EIRELI / Licitante 1	23/02/2022 15:28:37	Não	Diversos	Sim	110.000,00
63.478.895/0001-94	Jose Nergino Sobreira / Licitante 2	22/02/2022 19:10:29	Não	Diversos	Sim	120.277,20
13.414.166/0001-04	CMF DISTRIBUID ORA DE MEDICAMEN TOS EIRELI / Licitante 3	22/02/2022 22:28:59	Não	Diversos	Sim	158.369,20

Pregoeiro: FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itapaje
Nome do Comprador: Secretaria de Saúde
Edital /Processo: 21.01.2022.01-PE
Data de Realização: 23/02/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55

4.113.926,39

Total do Fornecedor

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UNID.	Pacote	1.174,00	3,500000	4.109,000000	650.000,00
2	AGULHA DESC. 20X5,5 CX C/ 100., Especificação : AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 CX C/ 100 UNDS. APIROGÊN	Caixa	672,00	8,800000	5.913,600000	650.000,00
3	AGULHA DESC. 25 X 07 CX C/100., Especificação : AGULHA DESCATÁVEL 25 X 7. CX C/ 100 UNDS. APIROGÊNICO	Caixa	630,00	7,500000	4.725,000000	650.000,00
4	AGULHA DESC. 25X08 CX C/100., Especificação : AGULHA DESC. 25 X 08 CX C/100. ESPEC: AGULHA DESCARTÁVE	Caixa	630,00	7,500000	4.725,000000	650.000,00
5	AGULHA DESC. 30X08 CX C/100., Especificação : AGULHA DESC. 30 X 08 CX C/100. ESPEC: AGULHA DESCARTÁVE	Caixa	630,00	7,500000	4.725,000000	650.000,00
6	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100., Especificação : AGULHA DESC. 40 X 12 CX C/100. ESPEC: AGULHA DESCARTÁVE	Caixa	730,00	10,000000	7.300,000000	650.000,00
7	AGULHA PARA CANETA ULTRA FINE. Especificação : AGULHA PARA CANETA ULTRA FINE CX C/100, PARA USO HOSP	Caixa	125,00	33,000000	4.125,000000	650.000,00
8	ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML. Especificação : Mínimo 99,8 % de pureza. Embalagem: frasco com 1000 ml, com	Litro	672,00	4,000000	2.688,000000	650.000,00
9	ALGODÃO HIDROFILO 500MG. Especificação : CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO.	Pacote	300,00	8,000000	2.400,000000	650.000,00
10	ALGODÃO ORTOPÉDICO SUPEIOR 400G.	Rolo	144,00	8,000000	1.152,000000	650.000,00
11	ALMOTOLIA NA COR BRANCO 250ML. Especificação : Frasco plástico para acondicionar solução na cor bran	Frasco	500,00	2,000000	1.000,000000	650.000,00
12	ALMOTOLIA NA COR MARROM 250ML. Especificação : Frasco plástico para acondicionar solução, na cor mar	Frasco	525,00	1,000000	525,000000	650.000,00
13	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML. Especificação : Almotolia plástica transparente 500 ml.	Unidade	31,00	1,500000	46,500000	650.000,00
14	AMBÚ REANIMADOR EM SILICONE ADULTO. Especificação : AMBU REANIMADOR TIPO:ADULTO DE SILICONE FEITO EM	Unidade	29,00	185,000000	5.365,000000	650.000,00
15	AMBÚ REANIMADOR EM SILICONE INFANTIL. Especificação : AMBU REANIMADOR TIPO:INFANTIL DE SILICONE FEIT	Unidade	13,00	169,950000	2.209,350000	650.000,00
16	ATADURA DE CREPOM 10CM X 3M. Especificação : Material hospitalar, atadura de crepom, dimensões 10cm	Rolo	9.300,00	4,000000	37.200,000000	650.000,00
17	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 15CM X 3 M.	Rolo	9.300,00	5,000000	46.500,000000	650.000,00
18	ATADURA DE CREPOM	Rolo	8.940,00	7,000000	62.580,000000	650.000,00



Relatório de Vencedores

20	DIMENSÕES DE 20CM X 3 M ATADURA GESSADA 10 CM (PACOTE COM 20).	Pacote	240,00	25,000000	6.000,000000	650.000,00
21	ATADURA GESSADA 15 CM (PACOTE COM 20).	Pacote	240,00	35,000000	8.400,000000	650.000,00
22	ATADURA GESSADA 20 CM (PACOTE COM 20).	Pacote	180,00	55,000000	9.900,000000	650.000,00
23	ABOCATH N° 16. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante.	Unidade	3.600,00	0,700000	2.520,000000	650.000,00
24	AVENTAL COM MANGA. Especificação	Pacote	500,00	199,160000	99.580,000000	650.000,00
25	AVENTAL COM MANGA GRAMATURA 40.	Pacote	500,00	210,000000	105.000,000000	650.000,00
26	AZITROMICINA 500 MG.. Especificação : AZITROMICINA 500 MG - COMPRIMIDO ESP: A	Comprimido	14.500,00	1,500000	21.750,000000	650.000,00
27	EMBALAGEM DEVE CONTER BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI EM PÓ.	Caixa	9.630,00	8,000000	77.040,000000	650.000,00
28	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI. Especificação : BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI - ESPECI	Ampola	6.000,00	8,000000	48.000,000000	650.000,00
29	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML. Especificação : BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML - ESP: O INJETÁVEL	Ampola	540,00	0,950000	513,000000	650.000,00
30	BICARBONATO DE SÓDIO, EM PO ENVELOPE. Especificação : BICARBONATO DE SÓDIO, EM PO ENVELOPE ESPECIFIC	Pacote	3,00	6,950000	20,850000	650.000,00
31	BISSULFATO DE CLOPIDROGREL 75MG.	Comprimido	3.250,00	0,500000	1.625,000000	650.000,00
32	BOLSA COLETORA DE SECREÇÃO 20 CM X 28 CM-SISTEMA FECHADO.	Unidade	960,00	3,000000	2.880,000000	650.000,00
33	BOLSA PARA COLOSTOMIA N.30. Especificação : Bolsa para colostomia n. 30	Unidade	160,00	0,450000	72,000000	650.000,00
34	ABOCATH N 20. Especificação : EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	Unidade	4.750,00	0,650000	3.087,500000	650.000,00
35	BOLSA PARA COLOSTOMIA N.60. Especificação : Bolsa para colostomia n. 60	Unidade	232,00	2,300000	533,600000	650.000,00
36	BROMOPRIDA 10 MG/2,0 ML. Especificação : BROMOPRIDA 10 MG/2,0 ML - ESPECIFICAÇÃO: A	Ampola	10.100,00	1,200000	12.120,000000	650.000,00
37	EMBALAGEM DO PRO BUTIL BROMETO DE ESCOPOLAMINA - COMPOSTO. Especificação : SOLUÇÃO INJETÁVEL. EMBALAGENS: AMPOLAS DE	Ampola	12.100,00	1,500000	18.150,000000	650.000,00
38	BUTIL BROMETO DE ESCOPOLAMINA- SIMPLES.	Ampola	6.500,00	1,000000	6.500,000000	650.000,00
39	CAMPO OPERATÓRIO - 45X50. Especificação : CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50CM.	Pacote	480,00	35,000000	16.800,000000	650.000,00
40	ABOCATH N°22. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante.	Unidade	4.800,00	0,650000	3.120,000000	650.000,00
41	ABOCATH N°24. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante.	Unidade	6.000,00	0,200000	1.200,000000	650.000,00
42	ABOCATH N°18. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante.	Unidade	3.600,00	0,650000	2.340,000000	650.000,00
43	ABSORVENTE PÓS - PARTO. Especificação : ABSORVENTE PÓS PARTO FLUXO INTENSO COM 15 UNIDADES.	Caixa	192,00	0,300000	57,600000	650.000,00
44	AGULHA DESC. 13X4,5 CX C/100. Especificação : AGULHA DESC. 13 X 4,5 CX C/100. ESPEC: AGULHA DESCARTÁ	Caixa	372,00	8,500000	3.162,000000	650.000,00

Relatório de Vencedores



Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA INOX. Especificação : Abaixador de língua em INOX, uso odontológico.	Unidade	34,00	32,580000	1.107,720000	1.122,219,39
2	ALAVANCA DE HEIDERBRINK Nº01. Especificação : Alavanca de HEIDERBRINK nº01, uso odontológico.	Unidade	5,00	60,080000	300,400000	1.122,219,39
3	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA 475 ML. Especificação : fixador para radiografia 475 ml para uso odontológico	Unidade	31,00	25,800000	799,800000	1.122,219,39
4	FLUOR USO ODONTOLOGICO TOPICO GEL 01 MINUTO - 1,23%. Especificação : Embalagem: frasco com 200 ml, c	Frasco	100,00	15,030000	1.503,000000	1.122,219,39
5	FOICE GOLDMAN FOX Nº1. Especificação : Foice Goldman FOX nº01, uso odontológico.	Unidade	25,00	25,230000	630,750000	1.122,219,39
6	FOICE MCCALL Nº10-1. Especificação : Foice MCCALL nº10-1, uso odontológico.	Unidade	25,00	25,670000	641,750000	1.122,219,39
7	FÓRCEPS 18 L. Especificação : fórceps 18L para uso odontológico.	Unidade	25,00	127,290000	3.182,250000	1.122,219,39
8	FORCEPS Nº150. Especificação : Forceps nº150, uso odontológico.	Unidade	10,00	127,290000	1.272,900000	1.122,219,39
9	FORCEPS Nº151. Especificação : Forceps nº151, uso odontológico.	Unidade	10,00	127,290000	1.272,900000	1.122,219,39
10	FÓRCEPS Nº16. Especificação : Fórceps 16, uso odontológico.	Unidade	25,00	127,290000	3.182,250000	1.122,219,39
11	FÓRCEPS Nº16 INFANTIL. Especificação : Fórceps nº16 infantil, uso odontológico.	Unidade	25,00	127,290000	3.182,250000	1.122,219,39
12	FORCEPS Nº18R. Especificação : Forceps 18R, uso odontológico.	Unidade	25,00	127,290000	3.182,250000	1.122,219,39
13	ALAVANCA POTT. Especificação : Alavanca POTT (direita e esquerda), embalagem: KIT, uso odontológico.	Unidade	5,00	229,530000	1.147,650000	1.122,219,39
14	FÓRCEPS Nº65. Especificação : Fórceps nº65, uso odontológico.	Unidade	25,00	127,290000	3.182,250000	1.122,219,39
15	FÓRCEPS Nº69. Especificação : Fórceps nº69, uso odontológico.	Unidade	25,00	127,290000	3.182,250000	1.122,219,39
16	FORMOCRESOL, USO ODONTOLÓGICO, PARA ODONTOPEDIATRIA. Especificação : FORMOCRESOL, uso odontológico, GRAMPO USO ODONTOLÓGICO N.	Frasco	10,00	12,830000	128,300000	1.122,219,39
17	208. Especificação : Em aço inox, para isolamento absoluto Embalagem indi	Unidade	10,00	23,450000	234,500000	1.122,219,39
18	GRAMPO USO ODONTOLÓGICO N. 210. Especificação : Em aço inox, para isolamento odontológico. Embalagem	Unidade	10,00	23,450000	234,500000	1.122,219,39
19	GRAMPO USO ODONTOLÓGICO N. 211. Especificação : Em aço inox, para isolamento absoluto Embalagem indi	Unidade	10,00	23,450000	234,500000	1.122,219,39
20	IONOMERO DE VIDRO TIPO II - COR A3. Especificação : Ionomero de vidro tipo II - cor A3 - quimicament	Caixa	100,00	85,410000	8.541,000000	1.122,219,39
21	KIT COM 04 JOGOS BÁSICOS DE LIMAS ROTATÓRIAS 21MM.	Unidade	45,00	609,290000	27.418,050000	1.122,219,39
22	KIT COM 04 JOGOS BÁSICOS DE LIMAS ROTATÓRIAS 25MM.	Unidade	50,00	609,290000	30.464,500000	1.122,219,39
23	KIT COM 04 JOGOS BÁSICOS DE LIMAS ROTATÓRIAS 31MM.	Unidade	40,00	645,340000	25.813,600000	1.122,219,39
24	ALAVANCA RETA GOIVA. Especificação : Alavanca reta goiva, uso odontológico.	Unidade	5,00	55,640000	278,200000	1.122,219,39
25	LIGA PARA AMALGAMA. Especificação : Liga para amalgama em cápsula de 01 porção - Pote 400 mg c/ 50 u	Caixa	40,00	132,260000	5.290,400000	1.122,219,39
26	LIGA PARA AMALGAMA II. Especificação : Liga para amalgama em cápsula de 02 porções - Pote 400 mg c/	Caixa	40,00	182,750000	7.310,000000	1.122,219,39
27	LIMA PARA OSSO. Especificação : lima para osso (uso odontológico).	Unidade	18,00	83,030000	1.494,540000	1.122,219,39
28	LIMALHA DE PRATA AUTO TEOR DE COBRE. Especificação : Limalha de	Caixa	5,00	193,060000	965,300000	1.122,219,39

Relatório de Vencedores



29	prata auto teor de cobre (s/ zinco) LIMALHA DE PRATA AUTO TEOR DE COBRE S/ZINCO C/ 500 CÁPSULA 01 PORÇÃO.	Caixa	25,00	4.717,800000	117.945,000000	
30	LIMALHA DE PRATA AUTO TEOR DE COBRE S/ZINCO C/ 500 CÁPSULA 02 PORÇÕES.	Caixa	25,00	4.846,480000	121.162,000000	1.122.219,39
31	LIMALHA DE PRATA AUTO TEOR DE COBRE S/ZINCO C/ 500 CÁPSULA 03 PORÇÕES.	Caixa	25,00	4.846,480000	121.162,000000	1.122.219,39
32	LIMAS 1º SÉRIE (FREXOFILLE 21 MM). Especificação : Limas para uso odontológico, 1º série, FREXOFILLE MICROAPLICADORES	Caixa	10,00	180,080000	1.800,800000	1.122.219,39
33	DESCARTÁVEIS. Especificação : microaplicadores de uso descartável, ex c/ 100.	Caixa	24,00	19,950000	478,800000	1.122.219,39
34	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - USO ODONTOLÓGICO. Especificação : Óculos de proteção, uso odontológico, transpa	Unidade	25,00	7,110000	177,750000	1.122.219,39
35	ALAVANCA SELDIN CURVA DIREITA. Especificação : Alavanca seldin curva (bandeirinha) direita, uso odon	Unidade	5,00	62,320000	311,600000	1.122.219,39
36	PAPEL CARBONO DENTAL PARA USO ODONTOLÓGICO. Especificação : Dimensões 25 x 110 mm, na cor preta, par	Bloco	50,00	7,570000	378,500000	1.122.219,39
37	PAQUIMETRO BASE DE LEITURA EM ALUMINIO ANODIZADO.	Unidade	3,00	965,350000	2.896,050000	1.122.219,39
38	PAQUIMETRO DIGITAL 150MM 0,1MM PROFISSIONAL.	Unidade	5,00	155,600000	778,000000	1.122.219,39
39	PAQUIMETRO METALICO CAPACIDADE DE 150MM, LEITURA DE 0,05MM. Especificação : CORPO EM AÇO CARBONO. LE	Unidade	5,00	239,610000	1.198,050000	1.122.219,39
40	PASTA DE HIDROXIDO DE CÁLCIO. Especificação : pasta de hidroxido de cálcio c/ paramonoclorofenol can	Caixa	60,00	101,100000	6.066,000000	1.122.219,39
41	PEDRA DE ARKANSAS. Especificação : Pedra de ARKANSAS para afiar curetas - Uso odontológico.	Unidade	8,00	75,290000	602,320000	1.122.219,39
42	PELÍCULA PARA RX OCLUSAL EO. Especificação : Película para RX oclusal EO - ex c/ 20 unidades.	Caixa	3,00	849,130000	2.547,390000	1.122.219,39
43	PELÍCULA PARA RX PERIAPICAL ADULTO. Especificação : Película para RX periapical adulto, ex c/150 uni	Caixa	10,00	547,510000	5.475,100000	1.122.219,39
44	PELÍCULA PARA RX PERIAPICAL ADULTO INSIGHT IP 21.	Caixa	102,00	547,510000	55.846,020000	1.122.219,39
45	PELÍCULA PARA RX PERIAPICAL INFANTIL. Especificação : Película para RX periapical infantil - ex c/ 1	Caixa	5,00	701,480000	3.507,400000	1.122.219,39
46	ALAVANCA SELDIN CURVA ESQUERDA. Especificação : Alavanca seldin curva (bandeirinha) esquerda, uso od	Unidade	5,00	59,080000	295,400000	1.122.219,39
47	PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA. Especificação : Pinça clínica, uso odontológico.	Unidade	25,00	31,250000	781,250000	1.122.219,39
48	PLACA DE VIDRO (USO ODONTOLÓGICO). Especificação : Placa de vidro para uso odontológico de 10 mm.	Unidade	15,00	57,450000	861,750000	1.122.219,39
49	PÓ USO ODONTOLÓGICO (PEDRA POMES). Especificação : Para limpeza e polimento do esmalte dentário e de	Frasco	25,00	15,540000	388,500000	1.122.219,39
50	PORTA ALGODÃO INOX. Especificação : Porta algodão INOX, uso odontológico.	Unidade	10,00	106,460000	1.064,600000	1.122.219,39
51	PORTA DETRITOS INOX. Especificação : Porta detritos INOX, uso odontológico.	Unidade	10,00	162,590000	1.625,900000	1.122.219,39
52	PORTA GAZE INOX. Especificação : Porta gaze INOX, uso odontológico.	Unidade	10,00	169,700000	1.697,000000	1.122.219,39
53	PORTA-AGULHA DE MAYO 17 CM. Especificação : Porta-agulha de MAYO 17 cm, uso odontológico.	Unidade	5,00	76,030000	380,150000	1.122.219,39



Relatório de Vencedores

54	POTE DAPPEN SILICONE. Especificação : Pote DAPPEN de silicone, uso odontológico.	Unidade	10,00	9,130000	91,300000	1.122.219,39
55	REPARO PARA SERINGA TRÍPLICE..	Unidade	6,00	77,800000	466,800000	1.122.219,39
56	REPOSIÇÃO PARA SERINGA TIPO CENTRIX, AGULHA RETA.	Unidade	100,00	126,250000	12.625,000000	1.122.219,39
57	ALAVANCA SELDIN RETA. Especificação : Alavanca seldin reta, uso odontológico.	Unidade	5,00	59,080000	295,400000	1.122.219,39
58	REPOSIÇÃO PARA SERINGA TIPO CENTRIX, PONTA MÉDIA.	Unidade	100,00	126,250000	12.625,000000	1.122.219,39
59	REPOSIÇÃO PARA SERINGA TIPO CENTRIX, PONTA PESADA.	Unidade	250,00	126,250000	31.562,500000	1.122.219,39
60	RESINA COMPOSTA COR A2 DENTINA. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável cor	Bisnaga	150,00	44,230000	6.634,500000	1.122.219,39
61	RESINA COMPOSTA COR A2 ESMALTE. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável cor	Bisnaga	150,00	44,230000	6.634,500000	1.122.219,39
62	RESINA COMPOSTA COR A3 DENTINA. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotolimerizável cor A3.	Bisnaga	150,00	44,230000	6.634,500000	1.122.219,39
63	RESINA COMPOSTA COR A3 ESMALTE.	Bisnaga	150,00	44,230000	6.634,500000	1.122.219,39
64	RESINA COMPOSTA COR A3,5 DENTINA. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável cor	Bisnaga	150,00	44,230000	6.634,500000	1.122.219,39
65	RESINA COMPOSTA COR A3,5 ESMALTE. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável cor	Bisnaga	150,00	44,230000	6.634,500000	1.122.219,39
66	RESINA COMPOSTA COR B2 DENTINA. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável, cor	Bisnaga	100,00	44,230000	4.423,000000	1.122.219,39
67	RESINA COMPOSTA COR B2 ESMALTE. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável, cor	Bisnaga	100,00	44,230000	4.423,000000	1.122.219,39
68	ALVEOLÓTOMO DE LUER CURVO. Especificação : Alveolótomo de LUER curvo, uso odontológico.	Unidade	5,00	132,730000	663,650000	1.122.219,39
69	REVELADOR P/ RADIOGRAFIA 475 ML. Especificação : revelador radiográfico para uso odontológico, 475 m	Frasco	25,00	25,800000	645,000000	1.122.219,39
70	SABAO ENZIMATICO PARA LAVAGEM DE MATERIAL ODONTOLOGICO.	Frasco	100,00	40,450000	4.045,000000	1.122.219,39
71	SELANTE COM FLUOR FOTOPOLIMERIZAVEL. Especificação : selante p/ cicatriculas e fissuras c/ flúor fot	Caixa	35,00	43,780000	1.532,300000	1.122.219,39
72	SINDESMÓTOMO INOX. Especificação : em aço inoxidável, obedecendo normas nacionais NBR 13851, NBR 138	Unidade	40,00	28,660000	1.146,400000	1.122.219,39
73	SPRAY LUBRIFICANTE. Especificação : Spray lubrificante para instrumento de alta e baixa rotação.	Unidade	37,00	28,480000	1.053,760000	1.122.219,39
74	SPRAY PARA TESTE DE SENSIBILIDADE. Especificação : Embalagem: com dados de identificação do produto,	TUBO	43,00	109,420000	4.705,060000	1.122.219,39
75	SUGADOR USO ODONTOLÓGICO. Especificação : Bucal, descartável. Embalagem: pacote com 40 unidades, com	Pacote	750,00	13,870000	10.402,500000	1.122.219,39
76	TARÇA DE BORRACHA. Especificação : Tarça de borracha para uso odontológico.	Unidade	25,00	3,720000	93,000000	1.122.219,39
77	TESOURA DE REMORÇÃO DE SUTURA. Especificação : Tesoura de remorção de sutura, tipo íris, uso odontol	Unidade	25,00	85,920000	2.148,000000	1.122.219,39



Relatório de Vencedores

78	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO-4MMX170MM. ANESTÉSICO BENZOCAÍNA.	Caixa	25,00	32.110000	802,750000	1.122.219,39
79	Especificação : Anestésico tópico gel benzocaína pote com 12g.	Pote	90,00	15,320000	1.378,800000	1.122.219,39
80	TIRAS DE LIXA DE AÇO 4 MM X 140 MM. Especificação : Tiras de lixa de aço 4 mm x 140 mm, uso odontoló	Pacote	15,00	32,130000	481,950000	1.122.219,39
81	TIRAS DE POLIÉSTER (USO ODONTOLÓGICO). Especificação : Tiras de poliéster, uso odontológico, 10x120x	Pacote	25,00	6,790000	169,750000	1.122.219,39
82	VASSOURA ODONTOLÓGICA. Especificação : Vassoura odontológica, limpa brocas odontológicas c/ cerdas m	Unidade	25,00	34,370000	859,250000	1.122.219,39
83	VERNIZ CAVITARIO. Especificação : verniz p/ uso odontológico (cavitario). ESCOVA DENTAL ADULTO..	VIDRO	25,00	35,520000	888,000000	1.122.219,39
84	Especificação : com cerdas macia, cabeça retangular e com especificações do p	Unidade	6.000,00	1,730000	10.380,000000	1.122.219,39
85	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3%. Especificação : anestésico cloridrato de prilocaína 3% c/ fe	Caixa	170,00	213,640000	36.318,800000	1.122.219,39
86	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA E FENILEFRINA. Especificação : Anestésico local cloridratos de lidocaína e de f	Caixa	310,00	114,420000	35.470,200000	1.122.219,39
87	ABRIDOR DE BOCA USO ODONTOLÓGICO EM BORRACHA COLORIDA TAMANHO P. Especificação : Embalagem com dados	Unidade	10,00	21,140000	211,400000	1.122.219,39
88	ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA COM EPINEFRINA. Especificação : Anestésico local cloridrato de mepivaca	Caixa	235,00	288,280000	67.745,800000	1.122.219,39
89	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. Especificação : Aplicador de hidróxido de cálcio, uso odontológico	Unidade	12,00	17,520000	210,240000	1.122.219,39
90	BROCA CARBIDE, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, HASTE LONGA CIRÚRGICA N°07. Especificação : Embalagem individ	Unidade	41,00	29,230000	1.198,430000	1.122.219,39
91	BROCA CARBIDE, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, HASTE LONGA CIRÚRGICA N°08. Especificação : Embalagem individ	Unidade	30,00	27,010000	810,300000	1.122.219,39
92	BROCA CIRÚRGICA 701 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do	Unidade	30,00	15,080000	452,400000	1.122.219,39
93	BROCA CIRÚRGICA 702 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do	Unidade	18,00	14,650000	263,700000	1.122.219,39
94	BROCA CIRÚRGICA 703 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do	Unidade	54,00	15,080000	814,320000	1.122.219,39
95	BROCA CIRÚRGICA ZECRYA. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto,	Unidade	43,00	47,970000	2.062,710000	1.122.219,39
96	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 03 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificaçã	Unidade	30,00	15,950000	478,500000	1.122.219,39
97	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 04 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificaçã	Unidade	5,00	15,950000	79,750000	1.122.219,39
98	ÁCIDO PERACÉTICO 5%. Especificação : Ácido peracético 5% de uso odontológico.	Galão	30,00	477,850000	14.335,500000	1.122.219,39
99	BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE GROSSO CÓDIGO 408101. Especificação : BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE GROSSO CÔD	Unidade	33,00	138,440000	4.568,520000	1.122.219,39
100	BROCA DE TUNGSTÊNIO, CORTE CRUZADO SFF CÓDIGO 257. Especificação : BROCA DE	Unidade	53,00	138,440000	7.337,320000	1.122.219,39

Relatório de Vencedores



101	TUNGSTÊNIO, CORTE CRUZAD BROCA DIAMANTADA 1014 HL. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação, cirúrgi	Unidade	20,00	4,210000	84,200000	1.122.219,39
102	BROCA DIAMANTADA 3082. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação, cirúrgica,	Unidade	20,00	4,210000	84,200000	1.122.219,39
103	BROCA DIAMANTADA 3083. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação, cirúrgica,	Unidade	15,00	4,210000	63,150000	1.122.219,39
104	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA 1091. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação,	Unidade	15,00	4,210000	63,150000	1.122.219,39
105	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA 1092. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação,	Unidade	25,00	4,210000	105,250000	1.122.219,39
106	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1016. Especificação : Broca diamantada esférica, alta rotação, nº 1016 par	Unidade	50,00	4,210000	210,500000	1.122.219,39
107	BROCA DIAMANTADA N 1416 HL. Especificação : BROCA DIAMANTADA Nº1416 HL DE USO ODONTOLÓGICO.	Unidade	40,00	4,210000	168,400000	1.122.219,39
108	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO Nº3168 FF. Especificação : Embalagem individual, com dados de identif	Unidade	50,00	4,210000	210,500000	1.122.219,39
109	AFASTADOR DE MINESSOTA INOX. Especificação : Afastador de minessota em inox, uso odontológico.	Unidade	10,00	17,230000	172,300000	1.122.219,39
110	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, Nº 3118 FF. Especificação : Embalagem individual, com dados de ident	Unidade	25,00	4,210000	105,250000	1.122.219,39
111	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, Nº1032. Especificação : Embalagem individual, com dados de identific	Unidade	25,00	4,210000	105,250000	1.122.219,39
112	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, Nº1035. Especificação : Embalagem individual, com dados de identific	Unidade	25,00	4,210000	105,250000	1.122.219,39
113	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, Nº3070. Especificação : Embalagem individual, com dados de identific	Unidade	50,00	4,210000	210,500000	1.122.219,39
114	BROCA ENDO Z. Especificação : broca endo Z p/ uso odontológico.	Unidade	50,00	49,240000	2.462,000000	1.122.219,39
115	BROCA USO ODONTOLÓGICO DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, CILINDRICA 1094. Especificação : Embalagem individu	Unidade	50,00	4,920000	246,000000	1.122.219,39
116	BROCA USO ODONTOLÓGICO DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº1011. Especificação : Embalagem individu	Unidade	25,00	4,920000	123,000000	1.122.219,39
117	BROCA USO ODONTOLÓGICO DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº1012. Especificação : Embalagem individu	Unidade	25,00	4,920000	123,000000	1.122.219,39
118	BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº01. Especificação : Uso odontológico, esférica, bai	Unidade	25,00	4,920000	123,000000	1.122.219,39
119	BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº02. Especificação : uso odontológico, esférica, bai	Unidade	50,00	4,920000	246,000000	1.122.219,39
120	AGENTE USO ODONTOLÓGICO. Especificação : De união, fotopolimerizável, multi uso com fluor.	Frasco	140,00	52,910000	7.407,400000	1.122.219,39
121	Embalagem BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº04. Especificação : Embalagem individual,	Unidade	50,00	4,920000	246,000000	1.122.219,39

Relatório de Vencedores



122	com dados BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº06. Especificação : uso odontológico, esférica, bai	Unidade	50,00	4,920000	246,000000	1.122.219,39
123	BROQUEIRO PLÁSTICO C/ CINCO DIVISÓRIAS AUTOCLÁVEL. Especificação : Embalagem individual, com dados d	Unidade	20,00	119,580000	2.391,600000	1.122.219,39
124	BRUNIDOR SIMPLES 29. CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ..	Unidade	17,00	17,830000	303,110000	1.122.219,39
125	Especificação : CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ODONTOLOGICA	Unidade	1,00	986,970000	986,970000	1.122.219,39
126	CARTELA PARA RADIOGRAFIA PERIAPICAL C/ DOIS FUROS - PACOTE C/ 100. Especificação :	Pacote	5,00	456,260000	2.281,300000	1.122.219,39
127	Embalagem indivi CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO. Especificação : Cimento de hidróxido de cálcio para uso odontológico	Caixa	50,00	79,400000	3.970,000000	1.122.219,39
128	CINZEL USO ODONTOLOGICO. Especificação : Cinzel para uso odontológico.	Unidade	25,00	44,500000	1.112,500000	1.122.219,39
129	CLOREXIDINA 0,12%. Especificação : CLOREXIDINA 0,12% - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM DADO	Fraseo	28,00	40,690000	1.139,320000	1.122.219,39
130	COLGADURA INDIVIDUAL. Especificação : colgadura individual odontológica.	Unidade	10,00	8,710000	87,100000	1.122.219,39
131	AGUA DEIONIZADA 5 LITROS. Especificação : Água deionizada para uso odontológico, capacidade galão de	Galão	75,00	22,390000	1.679,250000	1.122.219,39
132	CONDENSADOR DE GUTA-MAXX PADEM 25 MM - NUMERAÇÃO DE 25 A 80. Especificação : Embalagem individual, c	Caixa	3,00	98,820000	296,460000	1.122.219,39
133	CONDICIONADOR ÁCIDO DE DENTINA. Especificação : Condicionador ácido de esmalte e dentina, ácido fosf	Bisnaga	260,00	13,820000	3.593,200000	1.122.219,39
134	CONE ACESSORIO F. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca do f	Caixa	3,00	65,800000	197,400000	1.122.219,39
135	CONE ACESSORIO FF. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca do	Caixa	3,00	67,700000	203,100000	1.122.219,39
136	CONE DE GUTA PERCHA MESTRE 1º SÉRIE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificaçã	Caixa	3,00	84,550000	253,650000	1.122.219,39
137	CONE DE GUTA PERCHA MESTRE 2º SÉRIE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificaçã	Caixa	3,00	84,550000	253,650000	1.122.219,39
138	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do pr	Caixa	3,00	84,550000	253,650000	1.122.219,39
139	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do pr	Caixa	3,00	84,550000	253,650000	1.122.219,39
140	CONE MESTRE 1ª SERIE. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca	Caixa	3,00	84,550000	253,650000	1.122.219,39
141	CONE MESTRE 2ª SERIE. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca	Caixa	3,00	84,550000	253,650000	1.122.219,39
142	AGULHA GENGIVAL 27 G LONGA. Especificação : agulha gengival 27 g longa, cx c/ 100.	Caixa	60,00	72,390000	4.343,400000	1.122.219,39
143	CREME DENTAL 90 G - TUTTI- FRUTTI. Especificação : Creme profilático dental com flúor 90 g - Sabor TU	TUBO	750,00	16,870000	12.652,500000	1.122.219,39
144	CREME DENTAL90 G. CURETA DE DENTINA Nº01.	Bisnaga	7.525,00	2,510000	18.887,750000	1.122.219,39
145	Especificação : Cureta de dentina, uso odontológico, nº01.	Unidade	25,00	20,370000	509,250000	1.122.219,39